Praça Nirson Carneiro Lobo - nº 34 – Centro – CEP: 72.800-060
61- 3906-3080 / 3906-3091 – CNPJ: 01.169.416/0001-09

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2025000307
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2025-SMF

DESPACHO DE ADJUDICAÇÃO/ HOMOLOGAÇÃO

Com base nas informações constantes do PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2025000307, referente
à licitação na modalidade de Chamamento Público nº 001/2025, que tem por objeto o  Credenciamento
de empresas operadoras de cartões de créditos para o recebimento de impostos, taxas e contribuições
municipais, a fim de proporcionar aos contribuintes alternativas de quitação dos tributos municipais
por meio de realização de parcelamento e pagamentos eletrônicos dos tributos municipais tributários
ou não, como ISS, IPTU, ITBI, TAXAS DE LICENÇAS, DÍVIDAS ATIVAS E RECEITAS
DIVERSAS (incluindo multas), por meio de transações via web, em atendimento as necessidades da
Secretaria Municipal de Finanças de Luziânia - Goiás e considerando que foram observados os prazos
recursais, ou uma vez que foi expressamente consignado em ata a desistência pelos representantes
legais das licitantes, nos termos da Lei 14.133/21, HOMOLOGO o procedimento licitatório, de acordo
com o edital, ADJUDICO, CREDENCIO e DESCREDENCIO o seu objeto aos licitantes:

Descrição
Empresas Credenciadas

DELTAPAG SOLUÇÕES DE PAGAMENTO LTDA
Empresas Descredenciadas

PARCELENAHORA TECNOLOGIA E PAGAMENTOS LTDA
VIA CAPITAL – SOCIEDADE DE CRÉDITO DIRETO S/A

FLOW ADMINISTRADORA DE CARTÕES E SERVIÇOS DE COBRANÇA LTDA
PERCAPITAL SOCIEDADE DE CRÉDITO DIRETO S/A

Ficando convocados da adjudicatária para assinatura do Termo de Credenciamento, nos termos do
citado diploma legal, sob as penalidades da lei.
Publique-se.

Luziânia-GO, 16 de julho de 2025.

GILMAR RIBEIRO JÚNIOR
Secretário Municipal de Finanças

	PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2025000307

		2025-07-16T15:26:37-0300
	GILMAR RIBEIRO JUNIOR:01133947131